
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
Settore Affari Generali
SERVIZIO PERSONALE
DETERMINAZIONE

N° 13

Oggetto:NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL BANDO DI RICERCA
DI PERSONALE MEDIANTE MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA AI
SENSI DELLART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1
(UNO) POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DEL PROFILO DI
ISTRUTTORE TECNICO DIRETTIVO (CAT. D) PRESSO IL SETTORE
SERVIZI TECNICI

-------  18-02-2022  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 1 del
11.01.2022 è stato indetta la procedura di mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di
Istruttore Tecnico Direttivo (cat. D) a tempo indeterminato e a tempo pieno, il cui bando è
stato pubblicato all'Albo Pretorio R.P. n. 17/2022 del Comune di Montegrotto Terme e sul
BUR Veneto nella sezione Concorsi in Scadenza;

RICHIAMATO il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizidei, approvato
con deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 27.03.2001 e s.m.i., nel quale all'art. 5,
Capo VIII, è prevista la costituzione di apposita Commissione esaminatrice per lo
svolgimento della procedura di mobilità esterna;

RILEVATO che la Commissione esaminatrice deve essere composta dal Responsabile del
Settore interessato alla mobilità in qualità di Presidente, dal Responsabile del Servizio
Risorse Umane quale commissario e da n. 1 commissario, di categoria almeno pari al posto
messo in mobilità, designato dal Presidente tra il personale dipendente dell'Ente;

DATO ATTO che il segretario della Commissione esaminatrice, su segnalazione del
Presidente, viene scelto tra i dipendenti comunali appartenenti alla categoria C o D nominato
con la stessa determinazione di nomina della commissione esaminatrice;

EVIDENZIATO che la mobilità esterna riguarda il Settore Servizi Tecnici e che pertanto il
Presidente della Commissione esaminatrice sarà l'Arch. Andrea Rinaldo;

RITENUTO di nominare la Commissione esaminatrice del procedimento concorsuale
indicato in premessa, come segue:
- Presidente: Arch. Andrea Rinaldo - Responsabile Settore Servizi Tecnici del Comune di
Montegrotto Terme;
- Commissario: Dott. Moreno Zuppa - Responsabile del Servizio Personale del Comune di
Montegrotto Terme;
- Commissario: Geom. Antonio Negrisolo - Dipendente del Comune di Montegrotto Terme,
cat. D;

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii



SEGNALATO altresì dal Presidente della Commissione il dipendente al quale affidare le
funzioni di segretario della Commissione nella persona del Dott. Luca Borsato (cat. C);

RICHIAMATO l'art. 5 comma 2 capo VIII del Regolamento uffici e servizi del Comune di
Montegrotto Terme il quale prevede che in caso di motivata impossibilità si possa
prescindere dalla disposizione che prevede di riservare un terzo dei posti della Commissione
alle donne;

RISCONTRATO che per la data di svolgimento del colloquio relativo alla procedura di cui
trattasi non saranno disponibili dipendenti di sesso femminile si procede, a nominare la
Commissione con soli componenti di sesso mascile;

RILEVATO che al personale dell'ente non è dovuto alcun compenso per gli incari di cui in
oggetto dato che l'attività della Commissione e del suo segretario sarà resa nel ambito del
normale orario di lavoro dei dipendenti;

RILEVATO altresì che la procedura selettiva avrà luogo nei locali della Sede Municipale;

VISTO che con deliberazione n. 196 del 30.12.2021 la Giunta Comunale ha approvato il
piano esecutivo di gestione per il triennio 2022/2024 comprendente il piano degli obiettivi
ed il piano della performance;

DETERMINA

di nominare la Commissione esaminatrice per la procedura di mobilità esterna per la1.
copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico Direttivo (cat. D) a tempo indeterminato e
pieno come segue:

Componenti commissione esaminatrice

Presidente Arch. Andrea Rinaldo
Responsabile del Settore Servizi Tecnici del

Comune di Montegrotto Terme

Commissario Dott. Moreno Zuppa
Responsabile del  Servizio Personale del Comune di

Montegrotto Terme

Commissario
Geom. Antonio
Negrisolo

Istruttore Direttivo Tecnico del Comune di
Montegrotto Terme

Segretario Dott. Luca Borsato Istruttore Amm.vo Ufficio Personale

di prendere atto che lo svolgimento dei predetti compiti non sono dovuti compensi e che2.
pertanto non ci sarà alcun esborso di somme a carico del bilancio.

Il Responsabile del Servizio
F.to Zuppa Moreno

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii



Il presente provvedimento non comporta impegni di spesa quindi non necessita del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
F.to Stecca Caterina

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Il Delegato alla Pubblicazione

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii


